Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando, em relação aos

carros, motos, caminhões, ônibus e quaisquer outros veículos alugados pela Prefeitura nos anos de 2.017,

2.018 e 2.019: a) relação dos veículos alugados — especificando marca, modelo, n° da placa e a cidade

mencionada na placa; b) valores gastos com o aluguel destes veículos; c) qual a utilização dada ao veículo?

REQUERIMENTO N° 663/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO EM RELAÇÃO
AOS CARROS, MOTOS. CAMINHÕES. ÔNIBUS E QUAISQUER
OUTROS VEÍCULOS ALUGADOS PELA PREFEITURA NOS ANOS
DE 2017, 2018 E 2019. A) RELAÇÃO DOS VEÍCULOS ALUGADOS -
ESPECIFICANDO MARCA. MODELO. N° DA PLACA E A CIDADE
MENCIONADA NA PLACA. B) VALORES GASTOS COM O ALUGUEL
DESTES VEÍCULOS. C) QUAL A UTILIZAÇÃO DADA AO VEÍCULO?

PROTOCOLO GERAL N° 720/2019
Data: 11/03/2019 - Horário: 13:48

APROVAD(;

I MAM, LifIJ

‘fierzricier Feir,,,e César Fc

Senhor Presidente,

•
Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando, em relação aos carros, motos, caminhões,

ônibus e quaisquer outros veículos alugados pela Prefeitura nos anos de 2.017, 2.018 e 2.019: a) relação dos

veículos alugados — especificando marca, modelo, n° da placa e a cidade mencionada na placa; b) valores

gastos com o aluguel destes veículos; c) qual a utilização dada ao veículo?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de março de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1